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	ШЕСТИ СЕМЕСТАР – Предавална П4 

	
	Понеделник
	Вторник
	Среда
	Четврток
	Петок

	14:00-14:45
	Организиран криминал и корупција П
	Финансиски системи и политики П
	Геоплоитика и геостратегија П
	Меѓународно јавно право (И) П
	Информатика (ИУ) П

	14:45-15:30
	Организиран криминал и корупција П
	Финансиски системи и политики П
	Геоплоитика и геостратегија П
	Меѓународно јавно право (И) П
	Информатика (ИУ) П

	15:45-16:30
	Организиран криминал и корупција П
	Финансиски системи и политики П
	Геоплоитика и геостратегија П
	Меѓународно јавно право (И) П
	Информатика(ИУ) П

	16:30-17:15
	Организиран криминал и корупција В
	Финансиски системи и политики В
	Геоплоитика и геостратегија В
	Меѓународно јавно право (И) В
	Информатика (ИУ) П

	17:30-18:15
	
	
	
	
	

	18:15-19:00
	
	
	
	
	



